
UCHWAŁA NR XXVIII/284/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 211, art.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Wyszkowie   uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 40.696,93 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej  
uchwały załącznikiem nr 1, z tego:
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 25.696,93 zł,
- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 15.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 1.753.510,43 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej 
uchwały załącznikami nr 2 i 3, z tego:
- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę: 1.158.170,48 zł,
- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: 595.339,95 zł.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 135.139.604,22 zł, z tego:
a) dochody bieżące: 125.085.127,66 zł,
b) dochody majątkowe: 10.054.476,56 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 153.233.501,86 zł, z tego:
a) wydatki bieżące: 119.403.635,66 zł,
b) wydatki majątkowe: 33.829.866,20 zł.

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości: 18.093.897,64 zł, sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:
- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie: 1.365.625,00 zł,
- innych źródeł ( wolne środki) w kwocie: 7.011.411,93 zł ,
- nadwyżki z lat ubiegłych – w kwocie: 9.716.860,71 zł.

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu, z tego:
a) przychody w kwocie: 20.637.645,64 z tytułu:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek  – w kwocie: 1.365.625,00 zł,
- innych źródeł ( wolne środki) – w kwocie: 7.011.411,93 zł ,
- nadwyżki z lat ubiegłych – w kwocie  12.260.608,71 zł.

b) rozchody w kwocie: 2.543.748,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek .
Zmiany w przychodach i rozchodach przedstawia załącznik nr 4.

§ 4. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym i 
nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/284/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 października 2016 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 875 936,20 19 129,00 2 895 065,20

80110 Gimnazja 197 264,00 19 129,00 216 393,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 687,00 19 129,00 27 816,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 921 254,12 21 567,93 3 942 822,05
90095 Pozostała działalność 671 254,12 21 567,93 692 822,05

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

64 406,00 6 567,93 70 973,93

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 135 098 907,29 40 696,93 135 139 604,22

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/284/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 października 2016 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2016 r.

Dział Rozdział Paragra
f

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 23 174 050,44 - 790 936,20 22 383 114,24

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 456 634,00 - 34 440,00 1 422 194,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 357 884,00 - 34 440,00 1 323 444,00

60016 Drogi publiczne gminne 21 353 916,44 - 756 496,20 20 597 420,24
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 793 339,24 - 525 000,00 18 268 339,24

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

231 496,20 - 231 496,20 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 216 600,00 400 000,00 5 616 600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 290 700,00 400 000,00 4 690 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400 000,00 400 000,00 3 800 000,00
750 Administracja publiczna 9 012 731,95 196 120,00 9 208 851,95

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 196 120,00 196 120,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 250,00 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 136 600,00 136 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 25 400,00 25 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 500,00 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 600,00 7 600,00
4260 Zakup energii 0,00 3 550,00 3 550,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 620,00 1 620,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 800,00 7 800,00

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 700,00 1 700,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 572 177,00 30 596,25 1 602 773,25

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 596,25 30 596,25

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 596,25 30 596,25

75412 Ochotnicze straże pożarne 589 327,00 0,00 589 327,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 20 677,00 20 677,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 603,00 - 10 000,00 97 603,00
4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 - 10 677,00 59 323,00

757 Obsługa długu publicznego 2 116 116,00 - 1 441 058,00 675 058,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 1 263 000,00 - 1 000 000,00 263 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

1 263 000,00 - 1 000 000,00 263 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 853 116,00 - 441 058,00 412 058,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 853 116,00 - 441 058,00 412 058,00
801 Oświata i wychowanie 51 602 173,33 173 795,84 51 775 969,17

80101 Szkoły podstawowe 19 860 681,00 121 099,00 19 981 780,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 464 434,00 121 299,00 10 585 733,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 811 240,00 - 3 200,00 808 040,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 939 909,00 2 500,00 1 942 409,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 238 425,00 500,00 238 925,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 608 960,00 - 5 430,00 603 530,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 241,00 - 5 000,00 412 241,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 201,00 - 430,00 28 771,00

80104 Przedszkola 12 838 620,00 167 100,00 13 005 720,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000 605,00 154 000,00 4 154 605,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 745 392,00 17 100,00 762 492,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 98 171,00 - 4 000,00 94 171,00

80110 Gimnazja 9 605 660,00 89 126,00 9 694 786,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 906 113,00 75 000,00 5 981 113,00

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 114 291,00 - 5 000,00 1 109 291,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 142 760,00 - 6 000,00 136 760,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 600,00 6 000,00 48 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 252,37 14 126,00 222 378,37
4270 Zakup usług remontowych 134 000,00 5 000,00 139 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 019 067,00 0,00 1 019 067,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 300,00 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 824 300,00 - 300,00 824 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 069 927,00 - 196 120,00 873 807,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 - 250,00 1 950,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 000,00 - 136 600,00 538 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 730,00 - 25 400,00 99 330,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000,00 - 4 500,00 10 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 - 7 600,00 18 400,00
4260 Zakup energii 16 200,00 - 3 550,00 12 650,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 1 620,00 5 380,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 - 600,00 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 73 200,00 - 7 800,00 65 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 - 1 700,00 3 300,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 36 000,00 - 6 000,00 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 - 500,00 600,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 870 998,00 14 700,00 885 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 361,00 14 000,00 479 361,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 541,00 2 000,00 88 541,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 110,00 - 1 300,00 9 810,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

2 930 782,00 - 30 600,00 2 900 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 123 000,00 - 3 000,00 1 120 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 751,00 - 14 000,00 204 751,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 29 817,00 - 5 600,00 24 217,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 200,00 - 8 000,00 41 200,00

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 3



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 634 294,00 - 8 940,00 1 625 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 779 620,00 - 6 000,00 773 620,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 213,00 - 2 740,00 50 473,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 915,00 - 200,00 144 715,00

80195 Pozostała działalność 931 859,33 22 860,84 954 720,17
4300 Zakup usług pozostałych 285 654,00 22 860,84 308 514,84

852 Pomoc społeczna 39 424 649,00 148 000,00 39 572 649,00
85202 Domy pomocy społecznej 410 000,00 30 000,00 440 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 410 000,00 30 000,00 440 000,00

85204 Rodziny zastępcze 150 000,00 42 000,00 192 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 42 000,00 192 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 810 000,00 76 000,00 886 000,00
3110 Świadczenia społeczne 630 000,00 76 000,00 706 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 395 500,00 7 000,00 402 500,00
85395 Pozostała działalność 215 500,00 7 000,00 222 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 207 000,00 7 000,00 214 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 899 016,00 - 13 000,00 886 016,00
85401 Świetlice szkolne 814 757,00 - 13 000,00 801 757,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 278,00 500,00 16 778,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 226,00 - 10 000,00 563 226,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 268,00 - 1 200,00 40 068,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 878,00 - 1 500,00 105 378,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 281,00 - 800,00 11 481,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 322 988,49 - 57 028,32 11 265 960,17
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 245 855,00 - 129 327,00 2 116 528,00

4260 Zakup energii 1 600 000,00 - 129 327,00 1 470 673,00
90095 Pozostała działalność 4 397 885,49 72 298,68 4 470 184,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200,00 7 298,68 207 498,68
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 194 379,49 65 000,00 3 259 379,49

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 377 000,00 - 100 000,00 3 277 000,00

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 4



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 116 000,00 - 100 000,00 16 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

100 000,00 - 100 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 636 001,00 - 307 000,00 3 329 001,00
92601 Obiekty sportowe 555 000,00 - 300 000,00 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 - 300 000,00 220 000,00
92695 Pozostała działalność 1 273 440,00 - 7 000,00 1 266 440,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 727 000,00 - 7 000,00 720 000,00

Razem: 154 987 012,29 - 1 753 510,43 153 233 501,86

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/284/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 października 2016 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 20 482 719,44 - 790 936,20 19 691 783,24

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 357 884,00 - 34 440,00 1 323 444,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 357 884,00 - 34 440,00 1 323 444,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 4419W w 
miejscowości Drogoszewo 34 440,00 - 34 440,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 124 835,44 - 756 496,20 18 368 339,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 793 339,24 - 525 000,00 18 268 339,24
Budowa kładki przez rzekę Bug przy moście drogowym 300 000,00 - 250 000,00 50 000,00
Budowa ulicy Osiedlowej w Rybnie 0,00 25 000,00 25 000,00
Zagospodarowanie Placu Wyzwolenia - et. II 400 000,00 - 300 000,00 100 000,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

231 496,20 - 231 496,20 0,00

Zwrot dotacji  do Gminy Rząśnik 231 496,20 - 231 496,20 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 400 000,00 400 000,00 3 800 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 400 000,00 400 000,00 3 800 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400 000,00 400 000,00 3 800 000,00

Zakup gruntów , budynków i budowli 3 400 000,00 400 000,00 3 800 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 031,22 30 596,25 197 627,47

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 596,25 30 596,25

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 1



6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 596,25 30 596,25

Zakup samochodu służbowego oznakowanego. 0,00 30 596,25 30 596,25
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 704 634,49 65 000,00 3 769 634,49

90095 Pozostała działalność 3 238 779,49 65 000,00 3 303 779,49
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 194 379,49 65 000,00 3 259 379,49

Budowa kanalizacji sanitarnej na Osiedlu Zakręzie w Wyszkowie 0,00 45 000,00 45 000,00

Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez stworzenie 
terernów zieleni w Wyszkowie 100 000,00 20 000,00 120 000,00

926 Kultura fizyczna 643 500,00 - 300 000,00 343 500,00
92601 Obiekty sportowe 520 000,00 - 300 000,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 - 300 000,00 220 000,00

Przebudowa stadionu przy ulicy T.Kościuszki 500 000,00 - 300 000,00 200 000,00
Razem 34 425 206,15 - 595 339,95 33 829 866,20

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/284/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 października 2016 r.

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2016 r.

Lp Treść klasyfikacja  
paragraf Kwota Zmiana Po zmianie

I Przychody ogółem: 22 431 853,00 -1 794 207,36 20 637 645,64

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
950 2 903 000,00 4 108 411,93 7 011 411,93

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
952 16 794 853,00 -15 429 228,00 1 365 625,00

Nadwyżki z lat ubiegłych
957 2 734 000,00 9 526 608,71 12 260 608,71

II Rozchody 2 543 748,00 0,00 2 543 748,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 543 748,00 0,00 2 543 748,00

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/284/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 października 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

L.
p. Dział Rozdz. Treść Zmiana Kwota dotacji po zmianach

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 6 7 8

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych
Nazwa jednostki

1 921 92109 Dom Kultury "HUTNIK" 1 050 000,00

2 921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna 1 170 000,00 50 000,00

3 926 92604
Wyszkowski Ośrodek Sportu i 
Rekreacji 1 684 061,00 123 500,00

4 600 60014

Powiat Wyszkowski -  Budowa drogi 
powiatowej Nr 4414W na odcinku 
Wyszków-Rrybno- kręgi-Somianka - 
etap II 917 444,00

5 600 60014
Powiat Wyszkowski - Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 4413W Ostrowy - 
Kręgi Nowe

200 000,00

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 1



6 600 60014

Powiat Wyszkowski - Budowa 
chodników przy drpgacg powiatowych 
w miejscowościach Olszanka i 
Drogoszewo 200 000,00

7 600 60014
Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 4412W w miejscowości 
Leszczydół Pustki

6 000,00

8 600 60014
Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 4419W w miejscowości 
Drogoszewo

-34 440,00

0,00

9 801 80130
Wykonanie ogrodzenia Zespołu Szkół 
Nr 1 od strony targowiska miejskiego  
przy ulicy Dworcowej w Wyszkowie

16 120,00

10 852 85201 Powiat Wyszkowski - Budowa dwóch 
Domów dla Dzieci w Wyszkowie

300 000,00

11 710 71095
Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji

3 744,00

Ogółem -34 440,00 2 220 000,00 1 684 061,00 1 816 808,00
Jednostki nie 

należące do sektora 
finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 2



12 754 75412

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom -Zakup sprzętu 
ratowniczo - gaśniczego przez  
Ochotnicze Straże Pożarne w 
Gulczewie, Rybnie i Lucynowie 
Dużym

20 677,00 20 677,00

13 754 75495
W zakresie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego - obsługa monitoringu 
wizyjnego miasta Wyszkowa

130 000,00

14 801 80101
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

532 000,00 4 455,00

15 801 80101

Dotacja podmiotowa dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną

1 227 000,00 6 648,06

16 801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

3 126 000,00

17 801 80149
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 234 700,00

18 801 80150
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

451 500,00 222,75

19 801 80150
Dotacja podmiotowa dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jst lub 
przez osobę fizyczną

88 500,00 74,25

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 3



20 851 85111
SPZZOZ w Wyszkowie - Remont i 
modernizacja Oddziału Anestezjologii i 
Intensywnej Terapii

465 000,00

21 851 85111
Remont i modernizacja Oddziału 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii w 
SP ZOZ w Wyszkowie - II część

465 000,00

22 851 85154

Organizowanie i prowadzenie 
środowiskowych świetlic opiekuńczo - 
wychowawczych w tym prowadzenie 
zajęć socjoterapeutycznych i 
programów profilakrycznych oraz 
dożywaianie

26 000,00

23 851 85154

Prowadzenie środowiskowego 
programu profilaktycznego ( metodą 
streetworking) kierowanego do dzieci i 
młodzieży podejmującej ryzykowne 
zachowania

57 000,00

24 851 85154

Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjno - 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych i profilaktycznych 
przedsięwzięć promujących zdrowy 
tryb życia

80 000,00

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 4



25 851 85154

Organizacja wypoczynku letniego i 
zimowego dla dzieci i młodzieży z 
rodzin, w których wystapiły problemy 
alkoholowe, lub isnieje zagrożenie 
problemami alkoholowymi

50 000,00

26 851 85154 Prowadzenie działań rehabilitacyjnych 
dla osób uzależnionych i ich rodzin 9 000,00

27 853 85305

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

180 000,00

28 853 85395
Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych - dowóz dzieci 
niepełnosprawnych

7 000,00 207 000,00

29 853 85395
Działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym - prowadzenie 
uniwersytetu trzeciego wieku

7 000,00

30 900 90095 Opieka na bezdomnymi zwierzętami 18 000,00

31 921 92120
Wymiana pokrycia dachowego na 
budynku Kościoła Parafii Rzymsko - 
Katolickiej w Rybienku Leśnym

-100 000,00 0,00

32 921 92195

Wsparcie działalności związanej z 
prowadzeniem młodzieżowych orkiestr, 
zespołów tanecznych, wokalnych i 
rockowych oraz organizacją imprez 
plenerowych

105 000,00

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 5



33 926 92695

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 
sekcji sportowych i zajęc sportowo 
rekreacyjnych  w tym wspieranie 
szkolenia sportowego w następujących 
dyscyplinach sportowych: piłka nożna , 
piłka siatkowa, futbol amerykański , 
sporty walki , pływanie , lekkoatletyka

-7 000,00 720 000,00

Ogółe
m -79 323,00 6 659 700,00 0,00 2 551 077,06

Ogółem dotacje -113 763,00 8 879 700,00 1 684 061,00 4 367 885,06

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 68A88088-D060-4FBD-85BD-CC44BBCED099. Podpisany Strona 6




